
Pojď s námi vyrábět čipy do aut.
 75 000 - 95 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Chceš se podílet na něčem, co dává smysl a moc společností to nedělá? Rád osazuješ plošné spoje? Pak se
přijď podívat k nám, buď součástí vývoje čipů do pohonných systémů.

Náplň práce
Komunikace se zákazníky převážně v anglickém jazyce  
Spolupráce s design centrem  
Osazování plošných spojů  
Kontrola funkčnosti diskrétních součástek  
Tvorba technické dokumentace pro zákazníka nebo kolegu v terénu  

Požadavky
Dobré znalosti analogové techniky  
Vzdělání v oboru Elektrotechnika  
Zkušenost s měřením jednotlivých součástek  
Komunikaci v anglickém jazyce  
Chuť a zapálení pro objasnění technických parametrů zákazníkovi  

Nabízíme
Kratší pracovní dobu i homeoffice  
Kantýna i se zdravou stravou  
Příspěvek na nájem/ hypotéku/ dopravu  
Seberealizace, možnost podílet se na nových projektech  
Parkoviště u firmy nebo třeba relaxační zóna  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


